
UCHWAŁA Nr XLVI/338/2023 

RADY GMINY TRZYDNIK DUŻY 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w s p r a w i e: 
zmian wieloletniej 

prognozy 

finansowej 

Na podstawie art. 226, 229 i 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Trzydnik Duży uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian wieloletniej prognozy finansowej w związku z dokonanymi zmianami budżetu 
gminy. 

Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" do uchwały Nr XXXVII/266/2022 Rady Gminy 

Trzydnik Duży z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie: wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w wykazie przedsięwzięć. 

Załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć" do uchwały Nr XXXVII/266/2022 Rady Gminy Trzydnik 

Duży z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie: wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzydnik Duży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za organ stanowiący Ryszard Władysław Serafin Strona 1 221 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.01.29 



St
ro
na
 2
 z
 2
1
 

W
 t
ym

: 

4 E 

\ \s 

R 

_ 

\ 

a, 

ą 

/ 5 
97
5 
00
0,
00
 

K 

Lo 

E 

CO 3
 5
46
 9
47

, 3
1 

53
0 
93
1,
88
 

f
\ 

10
 0
42

 86
8,

64
 

\ R 
\

5
 9
75
 00

0,
00
 

4
 0
77

 87
9,

19
 

w
 t
ym

: 2R 
1 
41
3 
00
0,
00
 

14
00

 00
0,
00
 

\\ 
: 
\ \ 

LO
\ 

LO
\ \ 

LO
\ 

C 
\ \ ~ \ 

/ 

4
 5
67
 6
31

,5
5 

5
 9
18
 46

4,
82

 

21
 0
80
,2
4 

5 
89
7 
38
4,
58
 

4
 8
65
 69

9,
76

 LO

4
 9
71

 5
23
,9
2 

4
 97

1 
52
3,
92
 

5 
05

3 
40
0,
71
 

5 
05

3 
40
0,
71
 

51
54

 46
8,

72
 t-J 

~ & \ ~ §

O E 
to

11
 9

96
 9

18
,3

3 

87
 3

91
,0

3 

5 
72

4 
42

8,
47

 

41
01

 4
69

,0
6 

41
76

 9
58

,8
3 

41
76

 9
58

,8
3 

3 
92

6 
97

7,
90

 

4 
00

5 
51

7,
46

 

4 
00

5 
51

7,
46

 

/!{
= a LO a 

[k 
\ - m / 

14
 0
17

 34
7,

25
 

12
5 4

83
,0

0 

13
 89

1 
86
4,
 25
 

12
 6
34

 55
7,

 31
 

12
 6
34

 55
7,

 31
 

12
 8
87
 24

8,
45

 
\ \ \ 

\ _ / § 2 a \ 

« 7t 

97
69
,0
0 

10
 71

9,
27
 

10
 71

9,
27
 

10
 93

3,
66
 

10
 93

3,
66
 

y@{{(/ R = & E _ _ = R 

\2 j } k f ? ~ ) ) 
)

` e a a LO

2 7~ 

6
1
5
4
 98

9,
57
 

38
48

 1
70

,0
0 

3
 96

3 
61
5,
10
 

3
 9
63
 61

5,
10

 

40
42
88
74
0 

4
 0
42

 88
7,
40
 

4
 1
23
 74

5,
15

 

4
1
2
3
 74

5,
15

 

4
 20

6 
22

0,
05

 

4
 20

6 
22

0,
05

 

\*\2(\ \ 
_ _ 

) ) ) 
f 

\ ~ 

33
 8
95
 49

5,
45

 

29
 6
06
 00

4,
57

 

23
3 
95
4,
27
 

29
 3
72

 05
0,
30
 

25
 0
85

 23
5,

06
 

a 

25
 5
88

 91
0,
31
 

e 

25
 5
88
 91

0,
31

 

25
 7
49
 6
14
,7
3 

s 

26
 2
64

 60
7,

02
 

a 

26
 2
64

 60
7,

02
 

] 2 \ 

\ 

35
 0
95

 33
3,

65
 

39
 6
48
 87

3,
21

 

23
3 
95

4,
27

 

39
 41

4 
91
8,
94
 

31
 0
60
 23

5,
06

 

31
 0
60
 23

5,
06

 

29
 6
66
 78

9,
50

 

29
 6
66
 78

9,
50

 

25
 7
49
 61

4,
73
 

25
 7
49
 61

4,
73
 

26
 2
64
 6
07

,0
2 

26
 2
64
 60

7,
02
 

® \  ~ _ - _ - _ - _ - 

) 

$ 

Wy
ko
na
ni
e 
20
22
 a = e < = e < = o < = e « = o 

\
J 



CD \ \ \ \ \ \ \ \ § 7 \ \ \ \ \ 7 \ 

\ \ \ $ \ 7 \ \ \ \ \ \ $ \ \ \ \ \ 

~ \ 

1 
40

0 
00
0,
00
 

\ \ \ \ \ \ \ Ę \ \ Ę \ \ K \ 

~ 
E 
7 ~ 
§ 

5
 3
62
 7
09
,2
6 

7 

5 
36
2 
70
9,
26
 

5
 46

9 
96

3,
44

 

7 

5 
46
9 
96

3,
44

 

5 
57
9 
36

2,
71

 

\ 

5
 5
79

 36
2,

71
 

5 
69
0 
94

9,
97

 

\ \ 
E 

\ 
§ 

§ \ 
3 

4
 0
85

 62
7,
80
 

4
 0
85
 62

7,
80
 

4
1
6
7
 34

0,
36

 

4
1
6
7
 34

0,
36

 

4
 2
50
 68

7,
17
 

4
 2
50

 6
87
,1
7 

4
 3
35
 7
00
,9
1 

4
 3
35
 7
00
,9
1 

4
 4
22

 41
4,
93
 

DC 

4 
51

0 
86

3,
23

 

4 
51

0 
86

3,
23

 

13
14

4 
99

3,
42

 

\ } 

13
 40

7 
89
3,
29
 

\ 

13
 40

7 
89
3,
29
 

} \ } 

I
13
 9
49

 57
2,

18
 

\ 

13
 9
49
 57

2,
18

 

14
 2
28
 56

3,
63
 

\ \ 

14
 5
13

 1
34

,9
0 

\ 

14
51
3 
13

4,
90

 

\ $ 
98 
% / 

= 
» 
f 
§ 
% 
3 

_ 
» 

$ 
Ą 

12
 0
71
,6
4 = 

» 
Ę 
S 

K 
Ę Ę 

12
 31

3,
07

 

« 
@ 

_ 
» 
& 
@ 

4
 2
90
 34

4,
45

 

o 

4 
29

0 
34

4,
45

 

4 
37

6 
15

1,
34

 

43
76

15
1,

34
 

4 
46

3 
67

4,
37

 

4 
46

3 
67

4,
37

 

45
52

94
7,

86
 

4 
55

2 
94

7,
86

 

\ ° \ 

4
 7
36
 8
86

,9
5 

4
 73

6 
8
8
6
,
9
 

\
_ 
88 

9 
CD

I
27

 3
25
 69

7,
14

 

\ 

27
 3
25
 69

7,
14
 

27
 8
72
 21

1,
08

 

\ 

ę 
j 

28
 4
29
 6
55
,3
0 

\ 

28
 4
29

 65
5,
30
 

28
 9
98
 24

8,
41

 

\ 

28
 9
98
 24

8,
41

 

29
 5
78
 2
13

,3
9 

\ 

29
 5
78
 21

3,
39
 
I 

CD 

\ \ 

CD 

\ 

I
27

 3
25
 69

7,
14
 

7 

27
 3
25
 69

7,
14
 

27
 8
72
 21

1,
08

 

\ 

27
 8
72
 21

1,
08

 

28
 4
29
 65

5,
30

 

\ 

I 
28
 4
29
 65

5,
30

 

28
 9
98

 24
8,
41
 

\ 

28
 9
98
 24

8,
41
 

29
 5
78

 21
3,

39
 

\ 

29
 5
78
 21

3,
39

 
I 

< = o < = u < = o « = e < = o < = e 

n
i a

 f
in

an
so

w
eg

o 
w

zó
r 

st
os

uj
e 

si
ę

 d
la

 la
t 

u
 b

u
d

₹
e

to
w

e
g

o
 o

ra
z 

co
 n

aj
m

ni
ej

 tr
ze

ch
 k

ol
ej

ny
ch

 la
t. 

W
 s

yt
ua

cj
 

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
d

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

{ 

} 

S
tr

on
a 

3 
z 

2
1

 



~ 
N 

E 
B ^ 

3

E

3

T 
o. 

ć > G) 

a 3 
- 

29
5 

91
5,

16
 

?0 

C Y 

X 
N 

Ó 

:2-
(ÓE
— 

a 

~ 

m 

r 

m 

~ 

~ 

N 

3

W
 
M
 

O . 
_ ~ 

~O 

o" ~m
230 

 E > 
T 

<„ ó 

y  O 

O C Ń Ć X 
a)-

a- "  ~ EE ~:2 o 
m 

„  3 

O 

g > 0 ~ c > ~ L° ć x~ ~ m a > ~ _ 

$ ~ ~H ~ 
m 

?
3

. 
c ~ '~ Q .`° > ~ ~ ó .~ ?3'

3o 
Vc3o.ć"ć .ć  ~ :V 3 .~ co' ~ 

$ o ~ > o ~- 3 ~E j "E E~c E N ` a  p Y
~ O 

~~ Ś
~p NON O.Q~ O N -0 0~ 3 

<„ 

g 

~ 

Uv 
O) 

ÓX

m 
a 

~ 

34
1 
56

7,
39

 

w
 t
ym

: 

o . 
2 t- ~ 

3 ąY 

8 ..

Ń X 

~ 

~ 

~ 
m 

O 

O 

tO 

~ U 
N 

p ~ N 
N 

m c 
~ Y 

Ć 
N 

~ 
~ 

O) 

O 

~ 

X 

UN 

(P 

~ 

~ 

~ 

31
 2
16

 41
5,
53
 

x 
E 

a ó' 
m 

3 

N 

33
 7

05
13

8,
34

 

Ń 

Wy
ko
na
ni
e 
20

22
 

p 

~ 

~ 

~ 

s 

O 
O 
O 
O 

~ 

~ 

M 
O 

~ 
N 

~ 
CO 

m 

v 

m 
~ 
M 

M 

~ 

~ 
OC 

~ 
~ 

M 
~ 
OJ 

~ 
41 

M 

M 

M 

rn
V 

CO 

~ 

r 
~ 

O 

O 
8 
Ó 

ó 
0 

O 
O O ó 

8 
O 

O 

O 

O 

8 
O 
O 
0 

O 

ó 

O 
O 
ó 

ó 
O 
O 
ó 

O 

ó 

8 
Ó 
O 

CN
O 

Ó 

O 

Ó 0 

W 

O 

rn

m 
W 

CC

Ó 

rn

âi 
O 

V 

O 

Ó 

m 

cD 

O 

Ó 
O 

Ó 

~ 

O 

O 

OJ 

~ 

O 
V 

O 

m 

m 

~ 

O 
V

8 ó ó 

ó 

O 
O 
ó 

O O 

O 

O 

ó 
8 
Ó 

8 
O 

8 
CN 

<o 
~ 

O 

Ó 

~ 

~ 
~ 

Ó 

O 
O 

Ń 

Ó 

O 

O 

Ń 

ó 
O 

ó 
8 
Ó O 

O 

O 
O 
Ó 

O 
O 
O 

Ó 
~ 

T 

~ 

O 

~ 

Ó 

~ 

CO 
N 

~ 

O 
V 

C- 
CC

O 

S 
N 

Ó 

O 
O 

O 

O

ó 

O 

V 
LO

Ó 

V 

[On 

Ó 

O 
O 

O 

CC
CO 

8 

V 

CO 

O 
O 
ó 

O 

~ 

Ń 

O 

OJ 

~ 
OJ 

O 

ó 

Ó 

O 
O 

O 

~ 

Ń 

Ń 

N- 

Ń 

8 ó 
0 

8 
ó 

ó O 
ó 

O 
ó 

O 
ó 

O 
ó 

O 
ó 

O 

ó 

Ó 

p
O 

O 
O 
N 

Ó 

8 

O 

O 

Ń 

Ó 

p
O 

O 
O 
N 

Ó 

Ó 
Ó 

O 

Ń 

O 

O 

O 

O 

O 

O 
ó 8 8 

Ó Ó 

14
15

2 
96

4,
57

 

Ó 
O 

14
15

2 
96

4,
57

 

LO
M 

~ 

V 

Ń 

O 

CC
CN 

~ 
O 

QJ 

~ 

~ 
LO

Ń 

O 
O 

N 

-C-

O 

O 
O 
O 

O 
O 

M 

~ 

O 

4
3
 3
53
 61

1,
89
 

CO 

CC

u~ 

(V 
~ 

~ 
O 
„—

CO 
CC

CC

O 
O 

M 

O 

0 
M 

O 
O 

O 
O 

m 

0 

0 
M 

Q 67 a 

ó 
N 

Q [o U 

co 

O 
CO 

V 
CC

Ó 
O 

W 

O 
Co 

V 
CC 14

 7
24
 7
44

,3
4 

Ó 
O 

Ó 

14
 7

24
 7

44
,3

4 

M 
O 

W 

CO 

Ń 

Ó 

O 

O) 

O 

Ń 

M 
C— 

~ 
N 

LO

Ń 

Ó 

24
 6
83

 20
4,

73
 

0 
~ 

m 

0 

0 
N 

O 

O 

O 
LO

m 

0 

~ 
N 25

 0
49

 61
4,
 73
 

O 

O 

25
 0
49
 61

4,
73

 

ó 
N 

Q LO a 

e 

O 

8 
O 

8 

O 

O 

Ń 

O 

O 

O 
O 
O 

O 

M 
CN 
O 

O 

~ 

N 

W 

O 

LO
N 

N 
O 

O 

CC
CC

N 

Q 

8 
ó 

ó 

O 

ó 

Ó 

8 
O 

O 

O 
O 

O 
O 
O 

LO

O 

O 

ó 

Ó 
Ó 

O 

Ń 

O 

ó 

O 

M 
N 
OC 

O 

~ 

N 

W 

O 

~ 
N 

N 
O 

O 
CO 

CC

N 

a 

ó 
N 

ó 
N 

O 

ó 

T 

V 

M 

O 

V 

O 
CN

O 

O 

d 

Ó 

O 
O 

N 

O 

O 

O 
Ó 

O 

Ń 
O 

M 
LO

Q1 

Ó 
CC

~ 

Ń 

CO 

O≥ 
rn

OC 

LO
N 

Q 

O 

ó 

O 
O 

O 

O 

Ó 

O 

ó 

Ó 

Ó 

O 

ó 

LO

ó 
N 

O 

O 

m 

CC

M 

V 

O 
CN

ó 
0 

ó 

O 
ó 

Ó 

p
O 

O 
O 
N 

O 

ó 

25
 6

80
 40

6,
19

 

a 

g
e
n
e
r
o
w
a
n
a
 d
ni
e 
20

24
.0

1.
29

 



St
ro

na
 5
 z
 2
1
 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 

O 
O 
ó 

0 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
ó 

N 
O 
nl 

Co 

M 
M 

8 
O 

N 
CA 
N 

O 

M 
m 

~ 
~ 

C.) 8 
O 

~ 
O 

m 
~ 
M 

S 
O 
CV 

O 

r 
M 

S 
ó 

S 
O 
CV 

O 

r m 

N 
U)
nl 

8 

CM~) 

O 
O 

N 
U)
CV 

8 

CMC) 

~ 
Co 

~ 
M 

O 
O 

O 
O 

~ 
m 

m 

O 
nl 

O 
N

m 

O 

Ó 

O 

N 
O 

~ 
M 

8 
O 

8 
Ó 

8 
Ó 

8 8 
Ó 

8 
Ó 

S S 
Ó 
S 
Ó 

•

o
O 
O 

O 
Ó 

O 
Ó 

O 
Ó 

O 
Ó 

O 
Ó 

O 
Ó 

O 
Ó 
S 
Ó 

8 
Ó 

O 
Ó 

8 
Ó 

8 
Ó 

8 
Ó 

8 
Ó 

S 
Ó 

S 
Ó 
S 
Ó 

8 
Ó 

8 
O 
O 
N 

O 

Ó 

8 
Ó 

S 
O 
N 

S
S
O 

O 
N 

O 

S 
S 
O 

N 

S 
O 

O 
N 

O 
O 
Ó 

S 
O 

O 
N 

8 
O 

S S 
Ó 

S 
Ó 

S 
Ó 

S 
Ó 

S 
CJ 

S 
Ó 

S 

• 
O 
O 
Ó 

O 
O 
Ó 

O 
O 
Ó 

O 
O 
Ó 

O 
O 
Ó 

O 
O 

O 
O 

O 
O 
Ó 
S 
Ó 

O 
O 
(D 

O 

Ń 
O 
~ 

O 
O 

O 
~ 
Co 

Ó 

Ń 
O 
~ 

26
19

4 
01

4,
32

 

O 

[N7 

O 
~i 

(OV 

r 

)D 

Ń 

Co 

O 
O 
d 

~ 

O 

N 

CO 

Q U) O 

Ń 

Ń 

N 
U)_ 

S 
~ 

8 
O 
~ 

O 
O 

15
 9
38
 53

6,
82
 

h 

O 
M 

U~7 
N 
Co 

O 
Ó 

O 

O 
M 

U) 
N 
O 

O 

~ 
ao 

~ 

Ń 

O 
Ó 

26
 7
17
 89

4,
60
 

O 
Ń 
CN

Ń 

Ó 

O 
Ń 
CN

Ń 

S 

~ 
O 

O 
O 
O 

27
 0
72
 21

1,
08

 

S 

rn
N 

N 

O 
O

M 

cD 

U)
N 

Q ao O Q [O O 

Ń 

O 
O 
O 

0 
O 
O 

O 
0 
ó 

O 
O 
ó 

O 
0 
ó 

O 
0 
ó 

O
p
N 
rn

O 
~ 

8 
ó 

U)

O 
rn
O 
a 

W 

U)
rn
Ń 
v 

S 
cS 

S 
U)
rn
Ń 
O 

W 
O 
U)

S 
O 

O 

O 

W 
Ó 
U)

S 
V 

S 
Cli 

S 
Ń 
O 

O 

O 

W 
Qi 

S 
Ń 
O 

S 
Ó 

S 
Ó 

S 
Ó 

S 
Ó 

S 
Ó 
S 
Ó 

O 
Ó 

O 
Ó 

S 
CJ 

O 
Ó 

O 
Ó 

O 
Ó 

S 
Ó 

S 
Ó 

S 
Ó 

S 
Ó 

S S 
Ó 

S 
O 

O 
N 

O
O 
S 
S 
O 
N 

S 
O 

O 
N 

O 
Ó 

S 
Ó 

S 
O 

N 

S S 
Ó 

S 
Ó 

S S 
Ó 

S 
O 

O 
Ó 

O O 
Ó 

O 
Ó 

O 
Ó 

O 
Ó 

N 

Ml
O 

W 
L!) 
(D 

O 
Ó 

r 

O 
O 

CA 
L[) 
Co 

~ 

N 
O 

O 

~ 
O 

O 
O 

16
 9
14
10
2,
78
 

~ 

Ń 

~ 

Ń 

O 
Ó 

U)

Ń 

~ 

Ń 

- 
~ 

Ń 

O 
O 

28
 3
53

 24
3,
51
 

- 

Ń 

S 

U)

O
~ 

O 
O 

U)

<m ) 

N 
OD 

N 
OD 

O 

28
 7
78
 2
13

,3
9 

Q U) O Q 00 O 

N 

Ń 

M 

O 
CN



v 

O 
m 
d 
N 

W
 ty

m
: 

~. 
~
U 

X 

O

~, -

N 

v a 

2 
20

5 
58

1,
49

 ~ 

O 

8 

8 

N 

O O 

pO

O O Ó O O O O Ó O 

pp

O O 0 

pp

O 

L' 

0 3 

80
12
35
4,
43
 

22
05
 58

1,
49

 

rn

totp~

8 
O 
o 

o 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 
d 

o 
0 
ó 

O 
o 
d 

O 
O 
ó 

o 
o 
_0

o 
0 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
d 

O 
O 
ó 

o 
O 
ó 

~ 
T 
U 

N x 

ć 

ó 

m 

rn
m 

N 

~ 

~ 

r 
N 

3 ~ 
ó ó 

p 

ó ó 

p 

ó ó ó ó 

p 

ó ó ó ó ó ó ó 

N 
(X 

a ~ 

1 
26
7 
33

3,
75

 

~ N O Ń 

T 

~
U 

X 

R 

ó 

S 

g ó 

O 
O 

ó 0 ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó 

x 
V 

Ó 

~ ~
U 

r 
(p 

~ aEi 3 

O 

O 
O 

00

N 

O 

O 
O 

00

N 

O O O O O O O O O O Ó O O O O 

x 

d 

a 

8 

a 

v 
8 
co 
m 
N 
N-- 

~ 

8 
N- 

3 
O 

~ -3
06

 3
70

,2
3 

~ 
O 
.- 

O7 

V 

0 
O 
ó 

0 
O 
ó 

S 
ó 

0 
O 
0 

0 
O 
ó 

a 
O 
d 

a 
O 
ó 

o 
O 
ó 

0 
O 
0 

0 
O 
0 

a 
O 
ó 

a 
O 
ó 

a 
O 
ó 

a 
O 
0 

0 
O 
ó 

w
 t
ym

: 

~ ~ ą 

O O O Ó 

S 

O
O 

88 

O 
Oo O

88 

O 
Oo Ó 

88 

Oo O O

88 

O O 
O 

S 

O 

U 
~ 

~ 

- 

~ 

M 

~ 
O
p~ 
M 

-3
 7

04
 7

38
,6

8 

30
6 

37
0,

23
 

O
O^

•- 
O 

V 

S 

S 

O 
O m 

S 

88 

S 
O 
O 
m 

S 

O 
O 
N-

S 
pp
S 

O 

O 
O N- 

S 

S 

O 
O N- 

S 

88 

S 

O 
O 
N- 

S 

O 
O 
m 

S 

88 

S 

O 
O 
m 

S 

O 
O m 

S 

S 

S 

O 
O 
O 

m 

a, 
,ó 

~ 
U N

~ 

Lp
 

Wy
ko
na
ni
e 
20

22
 ¢ m o ¢ m a ¢ m a ¢ m a ¢ m () ¢ m Q 

M 
N 
O 

V 
N 
a 

„0 
N 
a 

Ń 
a 

Ń 
a 

O 

a 



ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
0 

ó 
ó 

ó 
ó 
ó 
0 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
0 

ó 
0 

ó 
ó 

ó 
ó 

~ 
0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
o 
ó 

0 
0 
4 

0 
0 
ó 

0 
0 
a 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
o 
ó 

0 
0 
ó 

ó 
o 

ó 
Q 

ó8 
ó ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

0 
o 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
o 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
0 

ó 
0 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
0 

oo'o 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

ó 
d 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

8 
ti

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
cS 

ó 
ó 

~ 
0 
ó 

o 
0 
ó 

ó 
ó 

0 
0 
o 

0 
0 
d 

ó 
o 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

ó 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
d 

0 
0 
ó 

ó 
ó 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

ó 
o 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
c5 

ó 
d 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
a 

oo'o 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 

ó 
0 

ó 
m 

p 

0

88 

ó 
0 

ó 
m 

ó 
0 

ó 
m 

00
0

88 

ó 
0 

ó 
ao 

ó 
0 

ó 
m 

00
0

88 

ó 
0 

ó 
m 

ó 
0 

ó 
oo 

p 

0

88 

ó 
0 

ó 
m 

ó 
0 

ó 
m 

ó 

0

ó 
ó 
0 

ó 
m 

ó 
ó 
0 

m 

0 
0 

ó 

88 
ó 
ó 

m 

ó 
o 

om 

0 
c> 
c5 

88 
ó 
ó 

~ 

ó 
0 

00o 

O 
0 
d 

88 
ó 
ó 

m 

ó 
ó 

m 

0 
ó 

88 

ó 

m 

ó 

m 

0 O 
d 

ó 
ó 
ó 

~ 

¢ a U ¢ a U ¢ a U ¢ a U Q a U 

rn
ó 
N 

o CN 
J 

m 
O 

m 
O 

m 
O 
N 



O 
d 
N 

Z
 te

go
: 

~ 
3 

C 
a M 

ó ó ó ó as ó ó 0 as 0 as as ó ó ó ó ó 

ć r 
L ó t4 ~ 
TY. 3 ~ 

Ń Lj O 
ó~ 

s Q T?5 
a)m 5 

Ć 
-o

a o Ń 

O 
o 
as

O 
0 
as

O 
0 
as

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
o 
as

O 
0 
as

O 
0 
as

O 
0 
ó 

O 
0 
as

O 
0 
ó 

O 
0 
ó 

O 
0 
0 

O 
0 
ó 

O 
0 
ó 

O 
0 
ó 

O 
0 
ó 

O 
0 
ó 

O
0 
ó 

Ć

Ą L O L E 

T ~ 
n ~ ~ Kr 
C 
n N 

O O O O O Ó O O O O O O O O O O 

s 3 
Ń ~ X 

-Y ó 

ó p ó ó 0 as as o as as p as as 0 as as 0 as

a

ó 

Ń 
O 
~ 

0 
0 

0 
0 

0 0 
0 

0 
0 

0 0 
0 

0 
0 

0 0 
0 

0 
0 

0 0 
0 

0 
0 

0 0 
0 

0 
0 

0 0 
0 

z 
te

go
: 

3 

~ X 

 a

O n
n 
~a 

ó ó ó ó ó ó ó ó ó 0 0 ó ó 0 ó ó ó ó ó 

T N 

2
U O 

U  
X 

~ ~-- 
n 3 ~ ó) 
d ~ 

.m 
v 

e 
O 
o 
ó 

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
o 
ó 

O 
0 
ó 

O 
0 
ó 

O 
0 
as

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
o 
ó 

O 
0 
ó 

O 
0 
ó 

O 
0 
ó 

O 
0 
ó 

O 
0 
ó 

O 
0 
ó 

~ 

3 

T 
U 
~ X 

U Ń r  -p 

so a 
n 

v 
O 
0 

O 
0 

O 
0 

O 
Ó 

O 
Ó 

O 
Ó 

O 
Ó 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
Ó 

O 
Ó 

O 
Ó 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

U L
T ry

O ~ L 

N 

~ T 2 m 

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

O 
as

d 

a) 

ó 

Ń 

~ Wy
ko
na
ni
e 
20

22
 ¢ m U ¢ m a ¢ m a ¢ m a ¢ m a ¢ co a 

ó 
N 

ó 
N N 

ó ó 

w
y
g
e
n
e
r
o
w
a
n
a
 d
ni
a 
2
0
2
4
 0
1.

29
 



8 
O 
8 
ó 

8 
o 
8 
d 
8 
d 
8 
d 
8 
d 

8 
o 

8 
O 

8 
O 

8 
O 

8 
O 

8 
O 
88 
O O 

, 
O 
O 
d 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
d 

O 
O 
d 

O 
O 
d 

O 
O 
d 

O 
O 
d 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
d 

O 
O 
d 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

8 
O 

8 
O 

8 
O 

8 
O 

8 
o 

e 
d 

e 
ó 

8 
O 

8 
O 

8 
O 

8 
O 

8 
O 

8 
O 

8 
O 

8 
O 

8 
Ó 
8 
g 

o 
O O 

88 
Ó 
8 
g 

Ó 
8 
g 

p 
O ó 

88 
Ó 
8 
S 

Ó 
8 

CN 
g 

p 
O o 

88 
Ó 
8 O
m 

Ó 
8 g
ao 

o 
O o 

88 
Ó 
8 
88
CO

Ó 
8 

CO

p 
O o 

8 
Ó 
8 g
CO

8 

ó 

0pD 

8 
® 

8 
ó 

88 

e 

ó 8 
d 

8 
g 

88 

e 

e 8 
d 

8 
ó 

88 

8 

ó 8
d 

8 

ó 

88 

8 
ó 8 

d 

8 

ó 

8 

O 
ó 

O 
ó 

O 
d 

O 
ó 

O 
ó 

O 
d 

O 
ó 

O 
ó 

O 
d 

O 
ó 

O 
ó 

O 
ó 

O 
d 

O 
ó 

O 
ó 

O O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
o 
ó 

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O o 
O 

O 
O 
O 

O 
o 
ó 

O O 
ó 

O O 
O 

O 
O 
CO

8 
d 

O 
O 
ó 

O o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
o 
o 

O 
O 
d 

O 
O 
® 

oo'o O 
o 
ó 

O O 
ó 

O 
o 
d 

O 
O 
d 

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
d 

O 
o 
d 

O 
O 
o 

O 
o 
ó 

O 
O 
d 

O 
O 
ó 

8
ó 

O 
o 
d 

O 
O 
d 

O 
o 
d 

O 
O 
d 

O 
o 
d 

O 
O 
d 

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
o 
o 

O 
O 
d 

O 
O 
ó 

Q CO U Q CO U Q CO U Q CO U Q CO U 

Ch 

Ń 

O 

Ń (pV 

N 

Ń 

CCJ 

Ń 

ge
ne

ro
w

an
a 

dn
ia

 2
02

4.
01

.2
9 



R
el

ac
ja

 zr
ów

no
w

aż
en

ia
 w

yd
at

kó
w 

bi
eż

ąc
yc

h,
 o

 k
tó

re
j 

m
ow

a 
w 

ar
t. 

24
2 

us
ta

wy
 

T O Ń 

N ' E   X 

,Ń  Z ,W N 

~ 

N O 

O;

O) 
O) 20

70
 6

50
,9

0 

~ 

m 
ǹ
~ 2 

53
0 

48
7,

02
 

Ó 

O 

có
.- 

Ó 

Ó 

O 

CD
~ 

a

0
0

~ 

Ó 

a

S 
o 
O 

0 
O 
~ 

0 

Ó 

0
O 
~ 1 

08
7 

73
8,

20
 

0 N

ON 

O 
.- 1 

10
9 4

92
,9

7 

O 

~ 

ó 

~ 
~ 

~'- ~° .~ x 

a d 

CD

2 
67

9 
07

9,
92

 

33
4 

08
7,

78
 

m 

(h 

m 

a 
O 

ó 
O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 

ó 
O 
O 
O 
O 

ó 
o
O O
O

O 
O 
O 

ó 

8 
O 
O 

ó 
O 

~ 
CD

O 
O 
O 

1 
06

6 
41

0,
 00

 

1 
08

7 
73

8,
20

 

O 
O 
Ó 

1 
08

7 
73

8,
20

 

m 
NI 
O~ 
V 
Ó 

O 
C 
Ó 

1 
10

9 4
92

,9
7 

w 

rym: 

O 

Ó -a  N x 
gr 3Yo 

O 
~ Ć

C  N 

~ Ó Y ~ co c a 3 
ó 'O 

a 
D N-
O 

a 

O 

a 
O D O 
O 

a 

O 

a 

Ó 

a 
O 
O 

a 
O 
Ó 

O 
O 
Ó 

O 
O 
O 

O 
O 
Ó 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
Ó 

O 
O 
Ó 

O 
O 
Ó 

O 
O 
Ó 

O 
O 
Ó 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

N 

a 
3y. 

88 

88 0 88 0 88 0 88 0
LO 
io 

CO 
N-

88 

o 
N-

O 
N-

88 

O 
N- 

M 
c 

88 

m 
c 

CD
u, 5 

60
0 

00
0,

00
 

ó 

ó

ó 
C) 
v 

ó 
0

88 

ó 

ó 
co 
v 

ó 

ó 
O 
v 

ó 
O 

ó 

ó 

ó 
0 
a 

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u,
 z

 te
go

; 

N 

20 m 
~ m a 
NUN 

CD ó 
a ~ ia 

- ć ń 

N
o 
o 

0 
o 
ó 

0 
O 
ó 

0 
O 
ó 

0 
O 
ó 

0 
O 
ó 

0 
O 
ó 

0 
O 
ó 

0 
o 
ó 

0 
o 
ó 

0 
O 
ó 

0 
o 
ó 

0 
0 
ó 

0 
o 
ó 

0 
O 
ó 

o 
O 
ó 

a 
O 
ó 

0 
O 
ó 

0 
O 
ó 

& 

~ 3

~ 
y, 
~ 

E 

~ 

~ 

; 

e 

~ 

~ 

3 

L Ó,C L E Ń 
U 3 U U _ (7 

3 
-o ó 

 
3 o .H~ Y T  @ 

n 3 ą 

,,, 

0 O 
ó 

0 O 
ó 

0 o 
ó 

8 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

ó 
ó 

E 
~a 

 ó 

:E
T 

ć 

5
1
1
3
3
 

x 
0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
o 
ó 

x x x x x x x x x x x x x x x 

O ~ 

E m m 

3 ~ 

X
ó ó ó 

x x x x x x x x x x x x x x x 

Ń' m 

Ć Ń 
- ~ 
EE 
0

ó 
oN 

N 

N X

O 
a 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

X x x x x x x X X x x x x X 

C N N  A ~ 

Ń 'a ~ 3 ~ 
V c 

,p 

= 
; 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

X X X X X X X X X X X X X X X 

a V

-o 

Ń 
T 

~ W
yk

on
an

ie
 2

02
2 Q CD i.) Q m U Q CD 0 0 0] U Q CD U Q m U 

O 
N 

O 
N 

O 
N 

O 
N 

O 
N 

Ó 
N 



le
ni

ac
h 

d
o

łą
cz

a
n

yc
h

 d
o 

w
ie

lo
le

tn
ie

j 

1 
13

1 
68

2,
82

 

~ 
Ń 

~ 
CO 

1 
15
4 
31
6,
48
 

1 
17
7 
40
2,
80
 

Ó 

1 
17

7 4
02

, 8
0 CO 

Ó 

0
0

(N

~ 
Ó 

(N

1 
22

4 
96

9,
88

 
Ó 

~ 
07 

~ 

m 

po

~ ~ ~ 

1 
17

7 
40

2,
 80

 

p 

Ó 

1 
17

7 
40

2,
 80

 

~ 

O 
O 

Ó 

~ 

O 
O 

1 
22

4 
96
9,
88
 

Op

Ó 

1 
22

4 
96

9,
88

 

-J 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
(5

O 
O 
0) 

O 
O 
O 

Ó 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
Ó 

O 
O 
O 

O 

Ó 

Ó 
N 

p 
O 

O

Ó 

Ó 

Ó 

~ 2
 40

p 
00
0,
00
 

, 

QQ
6 

® 

QpS

O 

Ó 
V 

Ó 

Ó 

® 
(D 

Ó 
O 

pO

O 

O 
p0

CD 

gg

O 

O 
(N

Ó 
O 

~ 

O 

00
(N

Ó 
Ó 

Ó 
Ó 

Ó 
O 

O 
O 
O 

00'0 

O 
O 
Ó 

O 
O 
4 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
Ó 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

Ó 
O 

O 
O 

Ó 
O 
S 
O 

Ó 
O 

Ó 
Ó 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

O 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

J 

X X X X X X X X X X X X X X X 

X X X X X X X X X X X X X X X 

X X X X X X X X X X X X X X X 

Q (N L) Q 0] U Q CO C) Q O] U Q 07 U 

(OV 
Ó Ó 

N 
Ó Ó 

ad
o 

w
in

n
yc

h
 u

st
aw

ac
h 

n
a

le
ży

 u
ją

ć 
w

 
łą

cz
e

ń
 o

gr
an

ic
ze

ni
a,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

42
 

ka
za

ne
 w

 a
rt

. 2
17

 u
st

. 2
 u

st
a 



• 

W
sk

aź
ni

k 
sp

ła
ty

 zo
bo

wi
ąz

ań
 

co x a)
 o ar ~ .=— '~ o 

m.~ 
~_  3~~ '$ ó ó~ o ~ cLi .~ o ó 

~x~ 
. 

I H O N  ti 3

TA
K 

TA
K 

TA
K 

TA
K 

TA
K 

TA
K 

TA
K 

cC 
N 

_ 
~ 

Ń O N  O  ~ ~ M ~ 

=°~ Y~ o y L _ x ~- .

tU N Ń O O O .— Ć

 c  3  .2  c C  c~~~~ 
r~i ~ n  3 ~v' ~

~~ ~ A 

~ E_~ m ~• cNi ~ 
~ ~ 

a 
yy [[JJ

~N Ń~Ś~d~Ź~~~ÓąY~ ~ 

N O 
Ń N 

TA
K 

TA
K 

N
IE

 

TA
K 

TA
K 

N
IE

 

TA
K 

N
IE

 

TA
K 

TA
K 

TA
K 

TA
K 

TA
K 

'-

ca' fO 

-p
=

= ~ ~~

+ 

3 ~,  „°ó 
O N  Ś  3  h n  j  O. 

x T 
O7 

O
O 

MW 
O) 

QO J 
W 

Ó 
Ó 

m 
W 

Ń 
O> 

Ó 
Ó 

Ń 
O> 

(D 
O~ 

. 

Ó
Ó OD N• O N. (D Oc co 

U
O  ~

 
s ~ m ~i 'c`d ~~ ~ 

_ 
[U •

_

o~cc

m

3 0 

?' 3 ~ m 

50 y  O O

ao L° 

. co 
Ń 

d N ~ 
y 

fO M O 

~ Q N 
N ~ 
Ć ~p 

Ó (N: O~ Ó O~ 

x x x x x x x x x x x x 

22 9-" co Ó W 4,
52

%
 

Ó V (O O CO (Ó O CD tI') O ~ 

n 
O 

ry N E> > Ń O

uiÓU~Ń~.N3ÓÓ~. ,QO
,
~= U• ~T x • 

~  
~ ą 

C a 

o n 

~ 

Oo

5,
72

%
 

e 

~ 
Oc

~ 

O O
Oc

~ 

O ~ 
ó 4,

44
%

 

a ó 

~ 

v 4,
72

%
 

~ 

ó v v 

~ 

ó 4,6
2"

/0 

m 

a) 

ó 
8? 

a 

~ 

s 

W
yk

on
an

ie
 2

02
2 ¢ m U ¢ m U ¢ m U ¢ m U ¢ m U ¢ m U 

cn 
ó ó 

CO 
ó ó 



F¢ - F¢- Ń 1¢- NI
E 

TA
K 

H- H- F¢- 1¢- Ń 1¢- 1¢- Ń H-

TA
K 

NI
E 

TA
K 

TA
K LU 

Z TA
K 

TA
K 

TA
K 

TA
K 

TA
K Y 

TA
K Y 

TA
K 

TA
K 

ih O M O Ó 

9 ll'i cD Ó c0 u'Y C7 

i 
5,

77
%

 

C[7 Ó .6

x X a( X X x ff )C )C X L< >C fC X X 

o 

LO 

e
o

O 

~ 

LO 

o 

try 

e 

Ó 

~ 

u'i 

ó 

CO 

pó 

Ó 

~ 

t[J 

ó 

CC) 

ep

C7 

pp
~ 

L[J 

p~ppp

C<< 

e 

Ó 

ppópp 

C[J 

V O V V (7 O O V L<- Ó ~ 

Q m U ¢ m U Q O] U Q m U Q O] U 

O< 

Ń 

O 

Ń Ń 

N 

O 
N 

M 

O 
N 



Fi
na

ns
ow

an
ie 

pr
og

ra
m

ów
, p

ro
je

kt
ów

 lu
b 

za
da

ń 
re

al
izo

wa
ny

ch
 z

 u
dz

ia
le

m
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w 

ar
t. 

5 
us

t 
1 

pk
t 2

 i 
3 

us
ta

wy
 

\ 

~ w)zg® 
® 

, 

°„ 2
{ 

22
 2

27
,9

6 

\ 

22
 2

27
,9

6 

29
2 

56
1,

50
 

\ 

88 

5
@ 
= 

29
2 

56
1,

50
 

a = s a a e Ę \ \ 

Ź> , 

f2 Q}~2 

tR~Jj\® 
J® 32 

18
9 

15
2,

40
 

22
 2

27
,9

6 

22
 2

27
, 9

6 K 
}\} 

I
34

4 
19

0,
00

 

88888888888a a a a a== a 

/ 

±& st 

9.
3 8 

22
 2

27
,9

6 

8 a 

22
 2

27
,9

6 

88 

r 34
4 

19
0,

00
 

34
4 

19
0,

00
 

a 
a 

\ 
} 

@ 
a 
% 
= 

\ ę 
= a 

ą 
= 
\ \ ę

_ 

w 
ty

m
: 

» 

!2 

« 
Lfl 

)~ 

: 

~ 

- ° s a s a a 

3 
54

6 
94

7,
31

 

a 

3 
54

6 
94

7,
 31

 

a a== a G= a a 

» /EOL 

~ ® Ę`\/f/7=//)ę{\\ = 

64
0 

41
8,

62
 

\ K _ K _ { \ K = 

3 
54

6 
94

7,
31

 

a 

3 
54

6 
94

7,
31

 

K = { 3 _ = a % = \ { « _ 

» /!z 

\\(\/\/)/ 

~
E
( \\\ 

= 

64
0 

41
8,

62
 

a s a a a= 

3 
54

6 
94

7,
31

 

= 

3 
54

6 
94

7,
31

 

a e a a a a s a a 

w
 ty

m
: 

w
 ty

m
: 

!a 

\
_ 

\~ 
~ 

& 

{ \ / \ 

29
2 

56
1,

50
 

{ 

29
2 

56
1,

50
 

29
2 

56
1,

50
 

{ 

29
2 

56
1,

50
 

\ / / / / / / \ \ 

_ k\w{#a

a

s a a 

32
6 

98
0,

50
 

= 

32
6 

98
0,

50
 

32
6 

98
0,

50
 

a 

32
6 

98
0,

50
 

a a s a s s= e= 

Ea 
g\{/ 

_~ 
r:@! e- § 

f:f]j\\` 
= 

K 

~ 
a= a 

r 
a 

\ 

= 

/ 

r 
S e 

r 
a =_= a= a a= 

\ 
2 

~ 

W
yk

on
an

ie
 2

02
2 

\ \ \ \ \ \



S 
O 
S - O 

S - o 
8 - 0 

8 - 0 
8 - 0 

S - 0 
S - 0 

8 - 0 
S - 0 

S - 0 
8 - 0 
S - 0 

8 - 0 
8 
0 - 

~ 
0 
0 

0 
0 

0 
o 

0 
O 

0 
o 

o 
0 

O 
0 

o 
0 

o 
0 

O 
0 

O 
0 

O 
0 

O 
0 

O 
0 

o 
0 

S - 0 
S - 0 

S - 0 
S - 0 

8 - 0 
SS 
o - a  - S S - o 

S - O 
S - o 

S - o 
8 
O 
SS 
o - 0 - 

O 
O 
O 

a 
a 
O 

a 
a 
O 

a 
a 
O 

O 
a 
O 

a 
O 
O 

a 
a 
O 

a 
a 
O 

a 
O 
O 

a 
O 
O 

a 
O 
O 

a 
O 
O 

a 
O 
O 

a 
O 
O 

a 
O 
O 

S 
O 

O 
aaaaaa

O 8 _ S _ O _ S _ Q _ O _ 
aaa
8 _ Ó _ S _ O _ 

O 
8 _ 
a

g_ 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

Ó 
O 

S 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

O 
O 
O 

Q 
O 
O 

O 
O 
a 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
a 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
a 

O 
O 
O 

O 
O 
a 

O 
O 
O 

O 
O 
Ó 

O 
O 
a 

O 
O 
a 

O 
O 
a 

O 
O 
O 

O 
O 
a 

O 
O 
a 

O 
O 
a 

O 
O 
a 

O 
O 
a 

O 
O 
O 

O 
O 
a 

O 
O 
a 

O 
O 
a 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
a 

O 
O 
a 

¢ m U ¢ m U ¢ m U ¢ m U ¢ m U 

rn
a 
a 
N 

O 
a 
o 

m 
O 
N 

m 
O 
N 

a 
O 
N 



9.
4.

1.
1 

10
.1
 

10
.1

.1
 

10
.1
2 

1
0
2
 

10
.3
 

10
.4
 

10
.5

 

0,
00

 
20
33
09
0,
58
 

51
90
67
,3
3 

1 
51
4 
02

3,
25

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

40
 00

0,
00

 
4
 7
25

 8
98
,7
0 

0,
00
 

4
 7
25

 8
98
,7
0 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
-6

 3
00

,0
0 

-6
 3
00

,0
0 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

40
 00

0,
00
 

4
7
3
2
 19

8,
70

  
03

00
,0

0 
47

25
80

8,
70

  
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

N N Q CO U Q CO U Q m U Q CO U Q aD U Q m C.J 

~ 
~ 
~ 
~ 

U 
N 

g

O 
N 
m 

CO

T 

NO NO ~ 
N 

O 

m 
O 



U) 

O 
O 
ó 

a 
a 
a 

a 
a 
a 

a 
O 
ó 

a 
a 
a 

a 
a 
ó 

a 
a 
a 

a 
a 
a 

a 
a 
a 

a 
a 
a 

a 
a 
a 

a 
a 
a 

a 
a 
a 

a 
a 
a 

a 
a 
o 

Ó 
ó 

O 
ó 

O 
ó 

Ó 
ó 
S 
ó 

Ó 
ó 

O 
ó 

O 
ó 

Ó 
ó 

Ó 
a 

Ó 
ó 

Ó 
ó 

Ó 
a 

Ó 
a 

Ó 
a 

✓ 
O 
O 
cj 

O 
O 
Ó 

O 
O 
Ó 

O 
O 
Ó 

O 
O 
O 

O 
O 
ó 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
Ó 

O 
O 
O 

oo'o 

O 
O 
O 

Ó 
U 

Ó 
ó 

O 
ó 

Ó 
ó 

Ó 
a 

o 
ó 

Ó 
a 

Ó 
ó 

O 
a 

O 
ó 

Ó 
a 

Ó 
a 

Ó 
ó 

Ó 
ó 

Ó 
a 

O 
O 
0 

a 
a 
ó 

o 
G 
ó 

a 
a 
ó 

a 
a 
ó 

a 
a 
0 

a 
a 
ó 

a 
o 
o 

a 
o 
a 

a 
a 
o 

a 
a 
ó 

O 
a 
ó 

a 
a 
a 

a 
a 
ó 

a 
a 
ó 

oa

ó ó 

o 
o 
ó 

o 
a 
a 

ó 
ó 

a 
o 
ó 

o 
a 
a 

o 
o 
a 

a 
0 
a 

o 
o 
a 

0 
a 
ó 

o 
o 
ó 

a 
0 
ó 

O 
o 
a 

o 
a 
a 

0 
ó 

o 
0 
a 

G 
0 
o 

o 
0 
0 

o 
o 
ó 

G 
O 
ó 

o 
o 
ó 

0 
0 
0 

0 
o 
ó 

0 
0 
ó 

0 
o 
0 

0 
O 
ó 

0 
o 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

O 
O 
ó 

G 
a 
0 

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
a 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

a 
o 
o 

o 
0 
ó 

a 
0 
a 

a 
0 
ó 

o 
0 
a 

0 
o 
ó 

0 
a 
a 

0 
o 
a 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
a 

o 
0 
ó 

a 
0 
a 

o 
0 
ó 

0 
0 
a 

a 
o 
d 

O 
o 
ó 

O 
0 
ó 

o 
o 
ó 

a 
0 
ó 

a 
0 
ó 

a 
0 
ó 

a 
0 
ó 

a 
0 
ó 

a 
0 
d 

a 
o 
ó 

a 
a 
ó 

a 
o 
ó 

a 
0 
ó 

a 
o 
ó 

Q m O Q m U Q m U Q O U Q m U 

O O 
N 

O 
N 

O 
N 

O 
N 

ge
ne

ro
wa

na
 d
ni
a 



In
fo

rm
ac

je
 uz

up
eł

ni
aj

ąc
e o

 w
yb

ra
ny

ch
 k

at
eg

or
ia

ch
 fi

na
ns

ow
yc

h 

4, » ~ . 
~°

a io 3~ 3 

~ ~ ~ m 
~. 

- 
O 
O 
ó 

0 
O 
d 

0 
O 
ó 

S 
d 

p 
O 
d 

0 
0 
ó 

0 
0 
d 

0 
0 
d 

0 
0 
d 

0 
a 
d 

0 
0 
d 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
d 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
O 
ó 

pp
O 
ó 

o 
O 
ó 

Ó L ~ N ~ O 2 ~ Y O O Y X ~ióa~E - tL._ ~- coad5~ rn

a U A ŃE Yvoi 3 CO c m 5• óo o ~ó ó> •.• ≥ 
U 

•- 
Ó 
o 

Ó 
ó 

Ó 
ó 

Ó 
ó 

Ó 
ó 

Ó 
ó 

Ó 
0 

Ó 
ó 

Ó 
ó 

Ó 
ó 

Ó 
ó 

Ó 
ó 

Ó 
ó 

Ó 
a 

Ó 
o 

Ó 
ó 

Ó 
ó 

Ó 
ó 

Ó 
ó 

Y L 
y •- - .- 

~$ fO B 3~T o 

d ~ d 

x ó ó 
Ó 

ó 
Ó 

x x x x x x X x x x x x x x x 

O ~ ~ U  m~ 

Y
2  

o m O O)  

ś "m m C Y 
No s o E ~ ~ 

E 3 c

O 
ó 

O 
ó 

O 
ó 

O 
ó 

O 
ó 

O 
ó 

O 
O 

O 
ó 

O 
O 

O 
ó 

O 
O 

O 
ó 

O 
ó 

O 
ó 

O 
ó 

O 
ó 

O 
ó 

Ó 
ó 

O 
0 

U 
C 

~>, m 
c 3 

E d 

S_ 

E 
Ó 
0 

Ó 
0 

Ó 
0 

p 
O 
Ó 

p 
O 
a 

p 
O 
a 

Ó 
a 

Ó 
Ó 

p 
O 
Ó 

Ó 
Ó 

Ó 
Ó 

Ó 
Ó 

Ó 
Ó 

p 
O 
Ó 

p 
O 
Ó 

Ó 
Ó 

Ó 
Ó 

Ó 
a 

Ó 
Ó 

E 
~ 
3 

w
 ty

m
: 

3 ~ 
m Y x 

~ o 

d m' 

p 
w  

Gl 
~ 

ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó N; N; ó ó ó ó ó ó 

rn
$ ó 

CO U  CO 

Ń U ~ 

-t 

o ó c3 o a ó ó ó ó ó ó' ó ó ó d N; ó ć d 

•~ = 
-ap 

~ Q a x 
ś a  s ś 
N T O  T 

N 

,- 

o 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

O 

0 

N;

0 

N;

0 

N;

0 

N;

0 

O 

0 

O 

0 

O 

0 

O 

0 

N;

0 

N;

0 

O 

0 

O 

0 

O 

0 

O 

O 

- - 
_=_ 

m A N O
~ E a 

3 

o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a o 0 0 

x 
rn
-v 

Y d 

~ U! 
4) 

E 
N 

ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó d o ó ó ó 

N X 

s 
n~ O  N OY 
pp
 _ 

O _ 
~•. m  C Ń 3  ~i 

U 

0 E E° N 

f

ó 
O 
O 
O 

ó 
O 
O 
O 

ó
O

ó 
O 
O 
O 

ó 
O 
O 
O 

ó
O

ó 
a 
O 
O 

ó 
O 
O 
O 

p 

O

ó 
a 
O 
O 

ó 
O 
O 
O 

ó 

O

ó 
O 
O 
O 

ó 
a 
O 
O 

ó
a 

ó 
a 
0 
O 

ó 
a 
0 
O 

ó 
0 

ó 
O 
O 
O 

d 

a) 

.p 

Ń 

T 

~ 

Lp
 

W
yk

on
an

ie
 2

02
2 ¢ m O ¢ m U Q m U Q ED U ¢ cn U C m O 

Ń Ń ON Ń Ń V 

g
e
n
e
r
o
w
a
n
a
 d
ni

a 
2
0
2
4
.
0
1
 2
9
 

H 



S - O 
S - O 
S - O 

S - O 
S 
O 
S 
O 
S 
O 
S 
O 
S 
O 
S 
O 
S 
O 

S 
O 
S 
O 
S 
O 
S- O 

O 
o 
ó 

O 
o 
O 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
o 
ć 

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

x x x x x x x x x x x x x x x 

-✓ 

o 
O 
ó 

O 
O 
ó 

o 
O 
ć 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
S 
ó 

O 
O 
O 

O 
o 
ó 

S _ 
O 
S _ 
O 
S _ 
O 

S _ 
O 
S _ 
O 
S _ 
O 
S _ 
O 
S _ 
O 
S _ 
O 
S _ 
O 
S _ 
O 
S _ 
O 
S _ 
O 
S _ 
O 
S_ 
O 

a 
O 
ó 

o 
o 
G 

O 
a 
a 

a 
o 
a 

a 
a 
a 

a 
o 
o 

a 
a 
a 

a 
a 
o 

O 
a 
ó 

O 
o 
a 

O 
O 
a 

O 
O 
O 

O 
O 
a 

O 
O 
a 

O 
O 
a 

S SSSSSSĘS 
O O O O O O O O O O 

S 
O 

S 
O 

S _
O 

O 
a 

S 
a 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
Ó 

O 
ó 

O 
ó 

O 
Ó 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
Ó 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
Ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
ó 

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
o 
ó 

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

o 
O 
ó 

oo'o 

O 
O 
O 

O 
0 
O 

o 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

o

,

00 

o 
o 
ć 

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
ó 

S 

S 
o 
O 
O 
m 

55555 
O

S 

o 
o 
O 
oO 

S 

O 
o 
O 
0o 

O

S 

O 
o 
O 
ro

S 

S 
O 
o 
o 
w 

S 
O

S 

S 
O 
O 
O 
a 

S 

S 
O 
o 
O 
co 

55555 
O

S 

O 
o 
o 
m 

S 

O 
O 
a 
w 

O

5 -
O 
o 
o 
w 

Q m a Q m a Q m a Q m a Q CO a 

O 
N 

O 
N 

O 
N 

O O 

be
z 

w
yd

at
kó

w
 b

ie
żą

cy
ch

 n
a 

o
b

sł
u

g
ę

 

ie
 d

an
yc

h 
hi

st
or

yc
zn

yc
h 

or
az

 p
ro

gn
oz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 



3 
~ 

~ 

P
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a
 W

P
F

 
`~ 

N 

~ .(0-

J 
~3 

Ń 

~ 
(Ó 
Cl
U) 
O „- 

O 

Ó 
O 
O 
m 
o 
n0

1
5
4
0
9
5
7
6
5
9

1 

~ 
O) 
U) 
N 

m 
~ 

Ó 
O 
N 
CM 
co 
(U)
o 

Ó 
O 
U)
C) 
m 
U)

4 
1
7
2
 8

7
9
,1

9
 

8
2

4
 6

2
9

,4
0

 

3
 3

48
 2

4
9
,7

9
 

Ó 
O 

Ó 
O 

Ó 
O 

1
1
 2

4
9
 2

9
7
,4

0
 

1
2
 6

0
0

,0
0

 

Ó 
O 
O 
(C) 
N 

1
1

 2
3
6
 6

9
7

,4
0

 

7 
7
9
0
 0

0
0
,0

0
 

Ó 
O 
O 
O 
o U) 

2
 2

7
5
 0

0
0
,0

0
 

1
 1

2
1

 6
9

7
,4

0
 

L
im

it
 2

0
2

6
 

0 
0 
ó 

o 
o 
ó 

O 
O 
ó 

O 
0 
ó 

O 
O 
ó 

O 
O 
O 

O 
O 
ó 

0 
O 
ó 

0 
O 
ó 

0 
O 
o 

0 
o 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

0 
0 
ó 

ó 
d 

o 
0 
ó 

O 
0 
ó 

O 
0 
ó 

O 
0 
ó 

o 
0 
ó 

Li
m

it 
20

25
 

4 
4

2
2

 0
6
9
,1

9
 

o 
O 
O 
o) 
„- 

~ 
(h 

m 

m 
r 
m 

ń 
O 
V 

O) 

O) 
(O 
o 

Ń 
R 
V 

34
4 

1
9
0
,0

0
 

34
4 

19
0,

00
 

4 
07

7 
87

9,
19

 

7
8

9
 6

2
9
,4

0
 

3
 2

8
8
 2

4
9
,7

9
 

O 
00000 
O 

O 

O 

O 

0 

O 

O 

O 

O 

O 
o 
O 

O 
O 
O 

O 
o 
O 

O 
O 
0 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

Li
m

it 
20

24
 

0 
N- 
m 
Ń 

(O 
O) 
O 

35
6 

7
9

0
,0

0
 

o N- 
m 
m 

O 
O 
O 

~ 
3
4
4
 1
9
0
,
0
0
 

34
4 

19
0,

00
 

34
4 

19
0,

00
 

O 
O 
56 

O o 
O 
0 
0 

O 
0 
ó 

O 
0 
0 

O 
0 
ó 

O 

ro
M 

~ 
O 
O 

O 
o 
o 
(00 

~ 

O O 
O 
(00 
(N

O

O 
N- 
U)
m 

tO 
O 3 

9
4

0
 0

0
0

,0
0

 I 

O 
o 
O 
Ó 
ON

2
 0

45
 0

00
,0

0 

57
0 

7
9

8
,7

0
 I 

Li
m

it 
20

23
 

4
 7

2
5
 8

9
8

,7
0

 

0 
o 
0 

4 
72

5 
89

8,
70

 

o O 
0 
ó 
rn

O o 
0 

O o 
0 

O O 
0 
ó 
rn

O 
O 
ó 
ó 
M 

O O 
ó 
ó 
ro

O 
O 
0 

O 
O 
0 

O 
O 
0 

O 
I- 
m 
m 

ro
v 

O 
O 
o 

O O 
ó 

O r 
Cl
m 
U)

v 3
 8

5
0

 0
00

,0
0 O 

o 
o 

2
3

0
0

0
0

,0
0

" 

5
5

0
 8

9
8

,7
0

 

Ł
ą

cz
n

e
 n

a
kł

a
d

y 
fin

an
so

w
e 

rn)n 
~ 
U)
O 

(O 

o o 
00

O 

Ó 
1- 

15
 4

0
9

 5
76

,5
9 rn

~ 
N 

U) ~ 
of 

O 

o 
0 
00

M 

O 

0 0 
00

M 

~ 
O 

4
1
7
2
8
7
9
,1

9
 

8
2

4
 6

2
9
,4

0
 

3 
3

4
8

 2
49

,7
9 0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

1
1
 2

4
9
 2

97
,4

0 0 
0 
Ó 
O 
04

~ 

0 0 

Ó 
tD 

0 
o 
O r  ) 
(O 

M 
N 

7 
7
9
0
 0

0
0

,0
0

 

5
0
 0

0
0

,0
0

 

2
 2

7
5
 0

0
0

,0
0

 0 
v 
m 
O 

~ 

(- 

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji 

O 

~ 

W
yd

at
ki

 n
a 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a
-o

g
ó

łe
m

 (1
.1

+1
.2

+1
.3

) 

- w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 

- w
yd

at
ki

 m
a

ją
tk

o
w

e
 

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
n

e
 z

 p
ro

gr
am

am
i r

ea
liz

ow
an

ym
i z

 u
d

zi
a

łe
m

 ś
ro

d
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i
 3

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

7 
si

er
pn

ia
 2

00
9.

r 
o 

fin
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

(D
z.

U
.N

r 
15

7,
 p

oz
.1

24
0,

z 
p

ó
źn

.z
m

.)
, 
z 

te
go

: 

- w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 

Po
lit

yk
a 

S
en

io
ra

ln
a 

E
F

S
+

- 
TR

ZY
D

N
IK

 D
U

Ż
Y

 
20

23
 

20
25

 

- w
yd

at
ki

 m
a

ją
tk

o
w

e
 

Ń 

Ń 

N 

Ń 

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
n

e
 z

 u
m

ow
am

i 
pa

rt
ne

rs
tw

a 
pu

bl
ic

zn
o-

pr
yw

at
ne

go
, 

z 
te

go
: 

- w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 

- w
yd

at
ki

 m
a

ją
tk

o
w

e
 

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

p
o

zo
st

a
łe

 (
in

ne
 n

iż
 w

ym
ie

ni
on

e 
w

 p
kt

 1
.1

 i 
1.

2)
,z

 te
go

 

- w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 

Ń 

Ń 

- w
yd

at
ki

 m
a

ją
tk

o
w

e
 

Ń 

Ń 

Ń 
a 

Ń 
a 

Ń 
a 

O 
o 

N 
a
N

Ń 

Ń 

N 

Ń 

Ń 

Ń 

N 

~N

N 

Ń 

N 

~N 

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

o
rd

yn
u

ją
ca

 

TR
ZY

D
N

IK
 D

U
Ż

Y
 

TR
ZY

D
N

IK
 D

U
Ż

Y
 

TR
ZY

D
N

IK
 D

U
Ż

Y
 

TR
ZY

D
N

IK
 D

U
Ż

Y
 

TR
ZY

D
N

IK
 D

U
Ż

Y
 

TR
ZY

D
N

IK
 D

U
Ż

Y
 

TR
ZY

D
N

IK
 D

U
Ż

Y
 

N
az

w
a 

i c
el

 

P
od

ni
es

ie
ni

e 
ja

ko
śc

i 
ed

uk
ac

ji 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
j w

 G
m

in
ie

 T
rz

yd
ni

k 
D

u
ży

 -
W

ol
a 

Tr
zy

dn
ic

ka
 -

 

Te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
ob

ie
kt

u 
sz

ko
ln

eg
o 

w
 m

ie
js

co
w

o
śc

i 
R

ze
cz

yc
a 

Z
ie

m
ia

ń
sk

a
 - 

G
m

in
ny

 p
ro

gr
am

 r
ew

ita
liz

ac
ji 

dl
a 

gm
in

y 
Tr

zy
dn

ik
 D

u
ży

 n
a 

la
ta

 2
02

3-
2
0
3
0
-

B
ud

ow
a 

ha
li 

sp
or

to
w

ej
 w

ra
z 

z 
in

fr
a

st
ru

kt
u

rą
 to

w
a

rz
ys

zą
cą

 
pr

zy
 Z

S
P

 w
 

O
lb

ię
ci

n
ie

 - 

U
dz

ie
le

ni
e 

Po
w

ia
to

w
i K

ra
śn

ic
ki

e
m

u
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 w
 f

or
m

ie
 

do
ta

cj
i c

el
ow

ej
 n

a 
b

u
d

o
w

ę
 c

ho
dn

ik
a 

w
c
ią

g
u

 d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
27

17
L 

S
ło

d
kó

w
- 

R
ze

cz
yc

a-
 W

ę
g

lin
 w

 m
ie

js
co

w
o

śc
ia

ch
 R

ze
cz

yc
a 

Z
ie

m
ia

ń
sk

a
 

i R
ze

cz
yc

a 
Z

ie
m

ia
ń

sk
a

 K
ol

on
ia

 - 

B
ud

ow
a 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 s
po

rt
ow

ej
 n

a 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
Tr

zy
dn

ik
 D

u
ży

 - 

B
ud

ow
a 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
o

św
ie

tle
n

ia
 u

lic
zn

eg
o 

w
 G

m
in

ie
 T

rz
yd

ni
k 

D
u

ży
 

J „- -- „- .-- 

N `- 
N 

~ 

Ń 

•-- 

(V 
ry

~ 

(7 
„- 

`- 

Ci 

•- 

~ 
M 

N

(+) 
~ 

N 
C) 

N 
(+) 

N 
C) 

N 
M 

en
er

ow
an

a 
dn

ia
 2

02
4.

01
.2

9 
St

ro
na

 2
0 

z 
21

 



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr UCHWAŁA NR XLVI/338/2023 z dnia 2023-12-21 

Objaśnienie 

W niniejszej uchwale WPF dokonuje się następujących zmian: 

1. W tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Trzydnik Duży" skorygowano 
informacje na 2023 rok dotyczące dochodów, wydatków przychodów i rozchodów tak, aby 
nastąpiła ich zgodność ze stanem po zmianach w budżecie gminy Trzydnik Duży na dzień 21 
grudnia 2023 roku. W latach 2019 - 2021 uzupełniono kwoty w pozycji 3.1, w roku 2021 
uzupełniono kwoty w pozycji 9.3 i 9.3.1, w roku 2022 skorygowano kwoty w pozycjach od 
9.3 do 10.1.2 oraz w 2023 i 2024 roku zapewniono zgodność z zaplanowanymi 
przedsięwzięciami. 

20 W wykazie przedsięwzięć 

W wydatkach bieżących dokonano zmian w przedsięwzięciu pn. "Gminny program 
rewitalizacji dla gminy Trzydnik Duży na lata 2023-2030" poprzez dostosowanie planu 
limitów w 2023 i 2024 roku. Łączne nakłady na to zadanie wynoszą 12 600,00 zł. 

za organ stanowiący Ryszard Władysław Serafin Strona 21 z 21 

Kopa z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.01.29 


